様式第1号(第2条関係)

特定施設設置(変更)届出書

　　年　　月　　日

　高岡市長　　　　　あて

	届出者
	住所

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　高岡市公害防止条例第6条の規定により、特定施設の設置（変更）について、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場
	名称

	(電話番号)

	所在地

	(郵便番号)

	事業内容

	資本の額又は出資の総額
	万円
	敷地面積
	m2

	公害防止のための管理責任者職氏名

	作業場面積
	屋内　　　m2

	常時使用する従業員数
	人

	屋外　　　m2

	△特定施設の種類

	※整理番号

	△特定施設の構造
	別紙のとおり
	※施設番号

	△特定施設の使用の方法
	別紙のとおり

	△ばい煙等の処理の方法
	別紙のとおり

	△排出水の汚染状態及び量
	別紙のとおり

	△用水及び排水の系統
	別紙のとおり

	添付書類
	(1)　ばい煙の濃度等に関する説明書

(2)　工場又は事業場の付近の見取図

(3)　工場又は事業場の敷地内の建物の配置図及び特定施設の配置図

(4)　ばい煙等の発生又は排出及びばい煙等の処理に係る操業の系統の概要を説明する書類

(5)　特定施設の構造概要図及びばい煙等の処理施設の構造概要図

	※審査結果

　備考　1　※印の欄には、記入しないこと。

　　　　2　△印の欄については、次の表の区分による書類によること。

	区分
	特定施設の
構造
	特定施設の使用の方法
	ばい煙等の処理の方法
	排出水の汚染状態及び量
	用水及び排水の系統

	ばい煙
	別紙1
	別紙2
	別紙3

	一般粉じん
	別紙4．5．6．7
	別紙4．5．6．7
	別紙4．5．6．7

	特定粉じん
	別紙8
	別紙9
	別紙10

	汚水・廃液
	別紙11
	別紙12
	別紙13
	別紙14
	別紙15